
УЧЕБНО-ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН
по реализации общеобразовательных общеразвивающих программ дополнительного образования
с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий
МКУ ДО ДДТ 
Юный художник (Иванюк Л.А.)
второй   год обучения
	Дата
	Тема
	Кол-во часов
	Форма 
Занятия
телеконференции, видеоконференция, лекции, консультации, форум и т.д.) 
	Ресурс
( платформы,
е-mail, 
он-лайн,
 оф-лайн, чат, группы в социальных сетях,    
	Форма контроля

	Сроки исполнения

	
	
	всего
	теория
	практика
	
	
	
	

	9.04
15.00-16.10
	Весенний пейзаж
( акварелью)
	2
	0.15
	 0.45
	Индивидуальное, беседа

	Infourok.ru, презентация,
        WhatsApp
	Эскиз
рисунок
	9.04
10.04

	10.04
14.30-15.40
	 Фахверк
(улица будущего 
п.г.т. Гари)
из пластилина
	2
	0.15
	0.45
	Индивидуальное, презентация

	Презентация, 
кейс электронный, образцы работ
	Эскиз
Панно  фахверк
	10.04.
16.04

	16.04
15.00-16.10
	Декоративный натюрморт
	2
	0.15
	0.45
	индивидуальное
	 Кейс электронный
	Тесты
рисунок
	17.04
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